МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012
                                              с.Чаинск                                                   № 32
                                                          Чаинского района

	О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов

 В соответствии с пунктом 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и по согласованию с собственниками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков:

избирательный участок № 729 – здание ФАПа;
избирательный участок № 730 – здание по адресу ул.Мостовая, 2;

избирательный участок № 731 – здание ФАПа.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино и опубликовать в районной газете «Земля Чаинская».

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н.Аникин